1

〒900-0032 沖縄県那覇市松山 1丁目 2番 1号
沖縄セルラービル

URL ： https://www.otnet.co.jp/

2023年 6月 9日

各 位

ＯＴＮｅｔ株式会社

代表取締役社長 山森 誠司

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の第27期定時株主総会及びその後の取締役会の決議を経て、下記のとおり役員の異動

を実施しましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動

(1) 新任役員

上間
うえま

 淳
じゅん

 取締役会長

丸 米
まるごめ

 郁男
いくお

 専務取締役 技術本部長

古波津
こ は つ

 敦
あつし

 取締役 線路本部長

喜屋武
き ゃ ん

 謙
けん

次
じ

 常勤監査役

 (2) 退任役員

横田
よこだ

    哲
てつ

 取締役会長

具
ぐ

志
し

    守也
もりや

 常務取締役 線路本部長

田代
たしろ

 寛樹
ひろき

 常勤監査役

２． 異動日

    2023年 6月 9日

以 上
【お問い合わせ先】

ＯＴＮｅｔ株式会社 総務部 総務・業務推進Ｇ

具志堅(ぐしけん) 080-6491-3579、本永(もとなが) 080-6491-3517

Press Release
ＯＴＮｅｔ株式会社

2

【 ご参考 】 異動後の新役員体制

氏 名 当社における地位、担当

上
うえ

   間
ま

      淳
じゅん

 取締役会長 （新任）

山
やま

 森
もり

  誠
せい

 司
じ

 代表取締役社長

丸
まる

 米
ごめ

  郁
いく

 男
お

 専務取締役 技術本部長 （新任）

久
く

 貝
がい

  勝
かつ

 彦
ひこ

 常務取締役 営業本部長

松
まつ

 田
だ

    健
けん

 取締役 管理本部長

古
こ

 波
は

 津
つ

   敦
あつし

 取締役 線路本部長
（新任）

菅
すが

    隆
たか

 志
し

 取締役

喜
き

 屋
ゃ

 武
ん

 謙
けん

 次
じ

 常勤監査役 （新任）

上
うえ

  原
はら

    靖
やすし

 監査役

糸
いと

  数
かず

   昌
まさ

 英
ひで

 監査役

窪
くぼ

   田
た

   繁
しげ

  正
まさ

 執行役員 企画部長

福
ふく

   田
だ

    光
みつ

  宏
ひろ

 執行役員 技術部長

玉
たま

   城
しろ

      渉
わたる

 執行役員 経理部長 （新任）

山
やま

   里
ざと

    将
まさ

  之
ゆき

 執行役員 ネットワークセンター長 （新任）

以 上